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PROCES-VERBAL 

încheiat astăzi 10.05.2024, ora 14.00 

privind stabilirea numărului de ordine de pe buletinul de vot a candidaților pentru funcția de 

Primar și funcția de Consilieri locali ai orașului Țăndărei 

 

 

 

 Cu ocazia tragerii la sorți pentru stabilirea numărului de ordine de pe buletinele de vot, în 

conformitate cu art. 27 coroborat cu art. 58, alin. 8 – alin. 12 din Legea 115/2015 și cu Hotărârea 

Birolului Electoral Central nr. 101H / 08.05.2024, președintele și locțiitorul biroului electoral de 

circumscripție electorală nr. 7 Țăndărei a procedat la tragerea la sorți pentru stabilirea numărului 

de ordine de pe buletinul de vot în prezența  membrilor care fac parte din Biroul electoral de 

circumscripție electorală nr. 7 Țăndărei:  Mocănescu Jenel – PNL, Ene Mihaela Iuliana - PSD, 

Constantin Antonio Emilian – PMP, Stefan Mioara Mihaela - APR PRO EUROPA, Enache Stefan 

– Pro România, Florea Romeo - AUR, Costroveanu Nicolae Lepold - UDMR, Neculae Gelu Cezar 

– USR, Dragomir Steluta - PUSL  și dl Ionescu Stefan- informatician ordinea rezultată este 

următoarea: 

 

 În prima etapă au participat la tragerea la sorți partidele  și alianțele politice care au 

reprezentare parlamentară, respectivă: Partidul Social Democrat, Partidul Național Liberal,  

Alianța Pentru Unirea Romanilor. Partidele menționate au candidați atât pentru funcția de primar, 

cât și pentru funcția de consilieri locali. În urma tragerii la sorți a rezultat următoarea ordine pentru 

înscrierea pe buletinele de vot: 

1. Alianța Pentru Unirea Romanilor 

2. Partidul Social Democrat 

3. Partidul National Liberal 

 

     În a doua etapă au participat pentru tragerea la sorți partidele care nu au reprezentare 

parlamentară, respectiv: Alianța Dreapta Unită - Uniunea Salvați România – Partidul Mișcarea 

Populară – Forța Dreptei și Partidul Umanist Social Liberal menționăm că au candidați atât pentru 

funcția de primar, cât și pentru funcția de consilieri locali. 

  În urma tragerii la sorți a rezultat următoarea ordine pentru înscrierea pe buletinele de vot: 

           

            4. Partidul Umanist Social Liberal 

5. Alianța Dreapta Unită - Uniunea Salvați România – Partidul Mișcarea Populară – Forța 

Dreptei 

  

 



 

     În conformitate cu art. 58 alin. 10 din legea nr. 115/2015, dl.Călin Dobrin, fiind candidat 

independent pentru funcția de consilier local se va imprima în partea finala a buletinului de vot. 

  

  

 

Încheiat astăzi 10.05.2024, ora 14.00 

          

 

                Președinte                                                                              Locțiitor 

   

        Gherghescu Titica Tinca                                                   Rusen Tudorița Petrica 

 

                         

                        

 

 

                        Reprezentant PNL – Mocanescu Jenel 

  Reprezentant PSD- Stroie Mihaela Iuliana 

  Reprezentant AUR – Florea Romeo 

  Reprezentant UDMR – Costroveanu Nicolae - Leopold 

  Reprezentant USR – Neculae Gelu – Cezar 

              Reprezentant Asociatia Partida Romilor Pro- Europa – Ștefan Mioara Mihaela 

  Reprezentant PMP – Constantin Antonio Emilian 

      Reprezentant PRO ROMÂNIA – Enache Ștefan 

      Reprezentant PUSL – Dragomir Steluța 


